
お盆棚経のご案内 
 

梅雨明けとともに猛暑日が続き、いよいよお盆が近づいてまいりま

した。当山では今年もお棚経にお伺いいたします。毎年お伺いして

いる各家のうち下記記載の地区は、例年通り下記の日程にて回らせ

ていただきますので宜しくお願い致します。 

※下記以外の地区の方はお葉書にて別途日程のご案内を致します 

 

記 

 

１３日 山高野・大青田・小青田・豊四季富士見町 

新木戸・野田市 

１４日 流山市駒木・流山市十太夫 

１５日 我孫子市 

 

 

《備考》 

＊ 本年新盆をお迎えになられる各家には、基本的にもれなく 

 お伺い致します。初めてお伺いするお檀家様には、自宅までの略

図の提出（ＦＡＸ・Ｅメールでも可）をお願い致します。 

＊ 本年よりお棚経を希望される方は早めにご一報下さい。今年よ

りお伺いいたします。 

 ＊日程等不明な点はご遠慮なく、お問い合わせ下さい。 

 ＊担当の僧侶、毎年の時間等が変更になる場合が御座います。ご

了承ください。 

 

               流山市駒木２２４ 

                 諏訪霊場  成顕寺 

               TEL        04-7152-3714 

                              FAX         04-7153-9661 

E-MAIL   jhokenji@dream.com 

mailto:jhokenji@dream.com

